1

v •

( . . '

..

.. . \ ' '

\.

/ ,

. l ., .
( ..

I
' '

... "· -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERA~ DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 'F: TECN~LOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.Ol46/2018, 'de 06 de dezembro de 2018 · .
. • I

\ .
" .

Dispõe ~ob~e .alteraÇão em designação de fiscal
de contnito

O DIRETOR GERAL DO ' CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
"'

'

INSTITUTO FEDERAL ÚE EDUCÀÇÃO, CIÊNCIA E TEcroLOGIA DE SÃO PAULO, no .

uso de suas atribuições· legais, considerando o que consta .da Po~a n° 3.?03, de. 04.11.2015~
I o

RESOLVE:
f ...

\

(

Aro, 1 o - ALTERAR em parte, a Portru:ia ·n o BRA.0089/20 18, de 24:07.2018, . ) ..
' .

d~signando os servidores Silvana Camargo de Castro (SIAI?E 1974540),. como titular, e Marcos ~
. '

Alexandre Fe'inaudes .(SMPE 20681 06),. cómo suplente, para, nos termos do artigo 67 da Lei no
. I .

8.666/93, exercer a fiscalização e acompanhamento do contrato abal.~o ·r~lacionado:
/ I .. :

\ '

Contrato n° .. Empresa ~ Objeto .
I

Serviços continuados de asseio, limpeza e
PP LIMPEZA E

03344/2018 ÇONSERVAÇÃO·LTDA-
conservação predial, com disponibiliZação de
mão de obrà e fornecimento de ·equipamentos

. EPP ' e materiais -- r ·, '· ,f .
r '

'
Art. 2° - Os demais tenrios da referida portaria permanecem inalterados.

,.. -· ~, I

/

. . . .
r Art. 3°· - Cada membro desta comissão pod~rá dedicar até dua~ horas semanais,

caracterizada como "Atividadés de Àdministração e Represeritação;'. .:.:- ·
' ' '

.... '
I \

Art. 4°- 'Esta portaria entra em vigor nesta data e'tem vigência até 30.06.2019.
' ' ~ . . .

• .

'· r '
'.(

'·

I ~

, .

. !
;.

.

. ,

'.
I •

' """ •· ~ . .. ,,
. I

..

, .. , '.
. .

\ '

' " I '

r '
. ..

·~ c' .
/

t •

"